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Unien Hevonen on Emilia-sarjastaan tutun Anu Ojalan viides teos. Unien hevonen on myös eläinrakas 
Julia-sarjan ensimmäinen kirja, joka nimensä mukaisesti kertoo sekä unien hevosesta että oikeasta 
hevosesta Julian elämässä. 15-vuotiaan Julian elämä on yhtä myllerrystä, sillä isä on kuollut ja isän 
kuoleman jättämä tyhjiö varjostaa Julian jokapäiväistä elämää, koska suru ei löydä purkautumistietä. 
Julian äidistä ei juuri ole apua, koska Julia ei päästä tätä lähelleen.  
Julia viettää kaiken aikansa koiria kouluttaen ja oman rakkaan Pilvi-koiransa kanssa. Koirien 
koulutuskentällä Julia kuulee hevosrääkkäystapauksesta, joka saa hänen henkisen pahoinvointinsa 
liikkeelle ja Julian pakenemaan metsään maailman pahoja asioita. Metsässä maailman asiat ovat juuri 
unohtumaisillaan, kun eteen aukeavalla notkelmalla tapahtuu Julian painajaisista tehty näytelmä, jota 
Julia ei voi jäädä seuraamaan sivusta: ratsastaja pahoinpitelee raa'asti hevosta omistajan huutaessa 
vieressä hevosen teuraaksi viemisestä. Julia näkee uniensa hevosen ja astuu näytelmään mukaan.  
Ojalan kirja kertoo niin nuorelle kuin vanhallekin vaikeista asioista, läheisen menetyksestä ja eläimiin 
kohdistuvasta väkivallasta. Tarina on hyvä, vaikka loppuukin hiukan äkkiä ja katkonaisesti. Tarinan 
kerronnassa ja siinä käytetyssä kielessä on toivomisen varaa, sillä kieli on paikoittain hiukan jäykkää 
ja teennäisen oloista, ja sen sekoittuessa rentoihin ilmauksiin syntyy niin monologi- kuin 
dialogipaikoissakin jonkin verran ristiinvetoa. Kielen vaikutus tarinan kerrontaan on siten se, että 
henkilöhahmot eivät paikka paikoin tunnu kovin realistisilta puheidensa vuoksi. Tästä huolimatta 
Julian tarinasta välittyy aitoa tunnetta maailman asioiden puolesta ja halua tehdä niille jotain. Samoin 
tarina kuvaa hyvin myös sitä, kuinka kipeätkin asiat helpottavat aikanaan jos ei lukitse itseään 
maailmasta ulos ja jää vain sivusta seuraajaksi. Julia joutuu kuitenkin oppimaan myös sen, että vaikka 
asioihin koittaakin vaikuttaa, niin voittokin voi olla joskus myös pettymys.  


